



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 15.09.2023 r.

Sprawa: AT.Z.2150.44.6.2023

Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę wapna sodowego, środków do higieny pacjentów oraz pieluchy tetrowej wpłynęły zapytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1 :

„W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35 stopni Celsjusza, igieł, cewników, zgłębników 5-37 stopni Celsjusza, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40 stopni Celsjusza), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

„Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

„Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:

„W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki i wynikającym z niego obowiązku kontroli przez Zamawiającego warunków w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych prosimy o określenie w jaki sposób Zamawiający zamierza kontrolować warunki dostaw? Czy będzie to np. przez załączenie do oferty wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu przeznaczonych do realizacji umowy lub przedstawienia umowy ze specjalistyczną firmą kurierską realizującą dostawy pojazdami typu Izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury w przestrzeni ładunkowej?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 (Dot. Zadania nr 2):

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jednorazową myjkę do ciała w formie rękawicy, nasączoną środkami myjącymi o naturalnym pH 5,5, wykonaną z poliestru, rozmiar 23cmx16cm, gramatura min. 80gr/m²?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 (Dot. Zadania nr 3):

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jednorazową myjkę do ciała w formie prostokątnej rękawicy, nasączoną jednostronnie środkiem myjącym o neutralnym pH 5,5, wykonanej z włókien poliestrowych, rozmiar 16cmx23cm, gramatura min. 80g/m²?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozmiar i gramaturę przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 8 (Dot. Zadania nr 4):

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jednorazowy czepek do bezwodnego mycia głowy nie zarejestrowany jako wyrób medyczny, opodatkowany stawką podatku VAT 23%?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 (Dot. Zadania nr 10):

„Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wapna sodowanego z zeolitem?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 10 (Dot. Zadania nr 10):

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wapno pakowane w kanistry 4,5kg (5L)?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z-ca DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Lecznictwa
/-/
dr n.med. Krzysztof Polberg